中国实验动物学会

中实动发[2021]63号

 关于开展第十四届光华工程科技奖

推荐工作的通知

各有关单位：

光华工程科技奖由光华科技奖励基金会设立，主要奖励在工程科学技

术及工程管理领域做出重要贡献、取得杰出成就的中国工程科技专家。受

光华工程科技奖办公室委托，中国科协科学技术创新部负责组织全国学

会、协会、研究会开展第十四届光华工程科技奖候选人推荐提名工作。

根据中国科协《关于开展第十四届光华工程科技奖提名人选推荐工作

的通知》，中国实验动物学会现组织候选人推荐工作。有关事项通知如下：

推荐单位请按照《光华工程科技奖管理细则》要求准备相关材料：

1）《光华工程科技奖提名书》纸质版原件一式4份，以及word电子版；

2）候选人附件材料纸质版3份，以及PDF电子版；

3）候选人所在单位保密办出具的提名书及附件材料非涉密证明3份；

《光华工程科技奖管理细则》《光华工程科技奖提名书》等相关资料

请从中国工程院网站下载，网址：http://www.cae.cn（人才培养——光

华工程科技奖——光华奖提名）。

推荐截止时间：2021年11月19日15:00。欲报者请提前联系学会秘书

处进行咨询。

联系人：宋晶，电话：01067781534

中国实验动物学会

二〇二一年十一月十五日